MTB Maraton Loka
Skofja Loka - Zminec
12.9.2015
Rezultati absolutno moski/zenske

2 kroga (48 km)

Absolutno Moski

)<

Uvr. St. Stev. Priimek Ime Klub 1. Vm &as as
1 9 Nog Lenart 1:11:56,9 02:20:24.2
2 80 Tavéar Luka CALCIT BIKE TEAM ~ 1:15:07,6 02:24:37.6
3 26 Mohoric Matej CANNONDALE- 1:14:54,2 02:28:20.2
GARMIN PRO
CYCLING TEAM
4 5 Mareti¢ Ziga LTH Castings / S~ 1:18:56,4 02:35:05.0
Koloka
5 75 Karadza Petar KK ZAVRSNICA 1:19:21,9 02:35:28.9
6 34 Gabergek Miran 1:23:54,4 02:46:49.6
7 32 Pecnik Matej KK RAVNE 1:24:48,0 02:47:10.2
8 20 Stucin Jan Pedal racing team 1:25:04,7 02:49:42.7
9 15 Erjavec Rok Lete¢i Nomadi 1:22:48,0 02:49:59.1
10 33 Jazbec Matic BikeRepublic 1:25:42,7 02:50:55.5
11 52 Dodi¢ Denis KK DJAK 1:26:48,3 02:51:58.4
12 65 Podgornik Tadej MBK sportR.si 1:24:36,0 02:53:09.8
13 16 Vesel Joze KD PAPEZ PODGORJE 1:29:41,3 02:55:20.5
14 3 Logar Jernej DrZob 1:28:46,5 03:01:45.4
15 21 Jeroncic Primoz PhotoSI 1:34:15,1 03:04:18.1
16 35 Pregrad Bostjan 1:30:48,1 03:04:26.7
17 39 Korogec Marko 1:34:20,8 03:11:57.6
18 44 Zakelj Anze SRI POCLAIN 1:28:51,2 03:12:06.5
HYDRAULICS
19 1 Oter Mitja Franco Gomme 1:37:59,5 03:17:25.5
20 56 Skrabanja Samo 1:36:25,1 03:18:22.0
21 29 Pirc Luka 1:39:04,7 03:19:11.3
22 77 Vavpetic Andrej Mici je zakon 1:40:46,4 03:20:38.6
23 67 Rode Marko 1:40:13,4 03:21:25.5
24 62 Mom Luka 1:41:14,4 03:24:05.1
25 40 Pobezin Robert 3D Vaitapu 1:42:17,1 03:26:55.1
26 53 Komen Danijel BK CAMPETTO 1:46:52,1 03:27:37.9
27 46 Cerne Aljaz SCOTT TEAM 1:52:57,1 03:29:59.8
28 61 Mclaughlin Ty Lucy in the Sky with ~ 1:46:55,1 03:42:51.7
Diamonds
29 86 Dusi¢ MatjaZ 1:55:02,4 03:48:55.1
30 50 Turéi¢ Tone POLNA LUNA 1:57:15,2 03:50:47.9
31 88 Brdnik Marko 1:56:35,5 04:03:26,4
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32 37 Cerne
33 117 Cade?
34 10 Jelenc

Absolutno Zenske

Uvr. St. $tev. Priimek

1 6 Perse
2 41 Dagarin
12.9.2015
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CALCIT BIKE TEAM
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1:55:57,9

1.Vm cas
1:36:34,8
1:41:27,7

04:13:01,5
Odstop
Odstop
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as
03:05:25.7
03:26:57.3

Stran 2 od 2
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Kategorija: Moski do 35 let
Uvr. St.stev Priimek

1 80 Tavcar

2 26 Mohoric

3 5 Maretic

4 20 Stucin

5 33 Jazbec

6 65 Podgornik

7 3 Logar

8 44 Zakelj

9 56 Skrabanja

10 29 Pirc

11 53 Komen

12 46 Cerne

13 61 Mclaughlin

14 86 Dusic¢

15 37 Cerne

16 117 Cadez
Kategorija: Moski do 50 let

Uvr. St Stev

O 00 N OO U1 A W N =

L e
U A W N = O

12.9.2015

9
75
34
32
15
16
21
35
39

1
67
62
40
88
10

Priimek
Noc
Karadza
Gabersek
Pecnik
Erjavec
Vesel
Jeroncic
Pregrad
Korosec
Oter
Rode
Mom
Pobezin
Brdnik
Jelenc

Ime

Luka
Matej

Ziga

Jan
Matic
Tadej
Jernej
Anze

Samo
Luka
Danijel
Aljaz
Ty

Matjaz
Ziga
David

Ime

Lenart
Petar
Miran
Matej
Rok
Joze
Primoz
BosStjan
Marko
Mitja
Marko
Luka
Robert
Marko
Janez

12.9.2015

MTB Maraton Loka
Skofja Loka - Zminec

Rezultati po kategorijah

2 kroga (48 km)

Klub

CALCIT BIKE TEAM

CANNONDALE-
GARMIN PRO
CYCLING TEAM

LTH Castings / SD
Koloka

Pedal racing team
BikeRepublic
MBK sportR.si
DrZob

SRI POCLAIN
HYDRAULICS

BK CAMPETTO
SCOTT TEAM

Lucy in the Sky with
Diamonds

Sava Kranj

Klub

KK ZAVRSNICA
KK RAVNE
Lete¢i Nomadi

KD PAPEZ PODGORJE
PhotoSI

Franco Gomme

SD Vaitapu

1. Vm cas

1:15:07,6
1:14:54,2

1:18:56,4

1:25:04,7
1:25:42,7
1:24:36,0
1:28:46,5
1:28:51,2

1:36:25,1
1:39:04,7
1:46:52,1
1:52:57,1
1:46:55,1

1:55:02,4
1:55:57,9

1. Vm cas

1:11:56,9
1:19:21,9
1:23:54,4
1:24:48,0
1:22:48,0
1:29:41,3
1:34:15,1
1:30:48,1
1:34:20,8
1:37:59,5
1:40:13,4
1:41:14,4
1:42:17,1
1:56:35,5

Konéni Cas

02:24:37.6
02:28:20.2

02:35:05.0

02:49:42.7
02:50:55.5
02:53:09.8
03:01:45.4
03:12:06.5

03:18:22.0
03:19:11.3
03:27:37.9
03:29:59.8
03:42:51.7

03:48:55.1
04:13:01,5
Odstop

Konéni Cas

02:20:24.2
02:35:28.9
02:46:49.6
02:47:10.2
02:49:59.1
02:55:20.5
03:04:18.1
03:04:26.7
03:11:57.6
03:17:25.5
03:21:25.5
03:24:05.1
03:26:55.1
04:03:26,4
Odstop

Stran 1 od 2



Kategorija: Moski nad 50 let

Uvr. St.sStev Priimek Ime Klub 1.Vm cas Koncni Cas
1 52 Dodic¢ Denis KK DJAK 1:26:48,3 02:51:58.4
2 77 Vavpetic Andrej Mici je zakon 1:40:46,4 03:20:38.6
3 50 Tursic Tone POLNA LUNA 1:57:15,2 03:50:47.9

Kategorija: Zenske do 35 let

Uvr. St.stev Priimek Ime Klub 1.Vm cas Koncni Cas
1 6 Perse Tina CALCIT BIKE TEAM 1:36:34,8 03:05:25.7
2 41 Dagarin Meta SD Vaitapu 1:41:27,7 03:26:57.3

12.9.2015 - ]
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MTB Maraton Loka
Skofja Loka - Zminec
12.9.2015
Rezultati absolutno moski/zenske

1 krog (26 km)

Absolutno Moski

)<

Uvr. St. Stev. Priimek Ime Klub 1. Vm &as as
1 90 Udovi¢ Ale$ 1:19:37,7 01:26:38.2
2 70 Vasilenko Miha 1:24:57,3 01:32:08.8
3 31 Prevodnik Izidor SD Koloka 1:27:19,9 01:34:52.8
4 91 Cernilogar Nejc Domel 1:28:36,1 01:35:11.0
5 68 BarbiC Benjamin Kalcer 1:26:40,3 01:35:19.2
6 48 Kucan Tomaz KD Rajd Funsports 1:28:32,6 01:35:28.2
7 12 Ali¢ Blaz inox-konstrukcije.si ~ 1:28:57,1 01:37:01.7
8 30 Schumet Edvard SKVVP 1:30:11,7 01:37:48.1
9 81 Petan Uros One to One 1:30:46,8 01:38:56.8
10 23 Ursic Janez 1:29:14,9 01:39:32.1
11 71 Starman Jan CALCIT BIKE TEAM ~ 1:34:47,7 01:43:11.8
12 79 Oblak Miha 3D Koloka 1:35:44,0 01:43:12.9
13 28 Kaveic Jure MTB Zelezniki 1:35:34,8 01:43:21.0
14 69 Hartman Matej MahMTB 1:36:10,3 01:43:30.3
15 45 Prosen Domen Focus Rider 1:35:24,6 01:43:48.7
16 57 Miklug Aljoa 1:36:24,4 01:44:47.0
17 42 Oman Matic H20MAN 1:37:24,9 01:45:33.0
18 82 Margué Janez 1:37:44,8 01:45:45.4
19 54 Boben Aled Trbovlje/Specialized ~ 1:38:32,1 01:48:32.0
20 118  Pirih Ale$ Sava Kranj 1:40:22,1 01:50:08.5
21 7 Sajovic Uros 1:42:08,6 01:50:32.0
22 58 Gregor Ristic Aled 1:42:27,0 01:51:38.1
23 36 Kalan Igor tsk olimpik 1:43:12,8 01:52:16.0
24 43 Subic Klemen Krossfit Simptom 1:44:58,7 01:53:27.6
25 55 Plantari¢ Peter Urarstvo Plantari¢ 1:47:18,3 01:56:50.1
26 17 Senica Milo$ 1:50:19,2 01:58:22.3
27 73 Jurgele Matej 1:51:52,8 01:59:22.2
28 72 Kotar Martin 1:51:26,6 01:59:48.3
29 11 Jagodic Miro 1:51:14,0 02:01:29.1
30 66 Dolenc Franjo KS Gamsi CC 1:53:27,2 02:03:04.7
31 14 Rakovec Matija Sportno drustvo Utrip  1:55:59,8 02:05:52.3
32 87 Bontina Erik 2:00:05,8 02:09:09.2
33 49 Maligoj Tadej 2:02:23,9 02:10:50.4
34 51 Kurnik Vili 1:57:59,7 02:10:53.8
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Tomsic
Jakomin
Zaloznik
Sustarsic
Hribar
Debevec
Pikunic¢
Vogrin
Florjanci¢
Logar
Kalamar
Selih
Mravlak
Omam
Cerar

Ovsenek

Absolutno Zenske
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Zakelj

Drnovsek
Dobrotinsek
Jakomin
Rakovec
Strnad

Kacicnik

Jani
Robert
Tilen
Jure
Andrej
Aljaz
Milan
Andrej
Srecko
Joze
Zan
Zlatko
Peter
Urban
Igor
Nejc

5
[

Tanja

Monja
Anita
Spela
Lucija
Andreja

Natasa

mikron"

KD BRDA DOBROVO
DrZob

Sava Kranj

KS Gamsi CC

KS GAMSI - CC
Sava Kranj

Cinkarna

t4m

Klub

Rajd Trek / Unior
Tools Team

Sportno drustvo Utrip
SCOTT TEAM

andbyandraz

2:02:35,8
2:03:25,5
2:05:14,9
2:05:43,0
2:07:55,8
2:10:04,8
2:07:53,9
2:09:27,2
2:14:37,2
2:15:19,8
2:21:14,7
2:20:26,6
2:20:23,8
2:33:42,0
2:30:28,9

1.Vm cas
1:25:13,3

1:52:17,6
1:59:38,9
2:03:38,1
2:10:36,9
2:10:33,7
2:31:25,2

02:11:33.2
02:15:24.2
02:15:31.0
02:16:01.2
02:18:21.7
02:19:23.0
02:19:33.1
02:20:06.4
02:27:50.9
02:27:56.0
02:30:40.8
02:34:22.9
02:34:23.8
02:49:02.4
02:51:25.0
Odstop
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as
01:42:22.8

02:01:57.5
02:09:46.4
02:15:21.9
02:21:10.6
02:23:20.5
02:52:46.1

Stran 2 od 2
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mth maraton

Kategorija: Moski do 35 let
Uvr. St.Stev Priimek
1 70 Vasilenko
2 91 Cernilogar

3 48 Kucan

4 12 Ali¢

5 79 Oblak

6 28 Kavcic

7 45 Prosen

8 42 Oman

9 118 Pirih

10 43 Subic

11 55 Plantaric

12 73 Jurgele

13 87 Boncina

14 76 Tomsic

15 74 Zaloznik

16 64 Sudtarsic

17 63 Debevec

18 119 Kalamar

19 120 Omam
Kategorija: Moski do 50 let

Uvr. St Stev
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57
82
7
58
17
72
66
14

Priimek
Udovic¢
Prevodnik
BarbiC
Schumet
Petan

Ursic¢
Starman
Miklus
Marguc
Sajovic
Gregor Risti¢
Senica

Kotar
Dolenc
Rakovec

Miha
Nejc
Tomaz
Blaz
Miha
Jure
Domen
Matic
Ales
Klemen
Peter
Matej
Erik
Jani
Tilen
Jure
Aljaz
Zan
Urban

Ime

Ales

Izidor

Benjamin
Edvard
Uros
Janez
Jan
Aljosa
Janez
Uro$
Ales
Milos
Martin
Franjo
Matija

12.9.2015

MTB Maraton Loka
Skofja Loka - Zminec

Rezultati po kategorijah

1 krog (26 km)

Klub

Domel

KD Rajd Funsports
inox-konstrukcije.si
SD Koloka

MTB Zelezniki
Focus Rider
H20OMAN

Sava Kranj

Krossfit Simptom
Urarstvo Plantari¢

Sava Kranj
Sava Kranj

Klub
SD Koloka
Kalcer
SKVVP
One to One

CALCIT BIKE TEAM

KS Gamsi CC
Sportno drustvo Utrip

1. Vm cas

1:24:57,3
1:28:36,1
1:28:32,6
1:28:57,1
1:35:44,0
1:35:34,8
1:35:24,6
1:37:24,9
1:40:22,1
1:44:58,7
1:47:18,3
1:51:52,8
2:00:05,8
2:02:35,8
2:05:14,9
2:05:43,0
2:10:04,8
2:21:14,7
2:33:42,0

1. Vm cas

1:19:37,7
1:27:19,9
1:26:40,3
1:30:11,7
1:30:46,8
1:29:14,9
1:34:47,7
1:36:24,4
1:37:44,8
1:42:08,6
1:42:27,0
1:50:19,2
1:51:26,6
1:53:27,2
1:55:59,8

Konéni Cas

01:32:08.8
01:35:11.0
01:35:28.2
01:37:01.7
01:43:12.9
01:43:21.0
01:43:48.7
01:45:33.0
01:50:08.5
01:53:27.6
01:56:50.1
01:59:22.2
02:09:09.2
02:11:33.2
02:15:31.0
02:16:01.2
02:19:23.0
02:30:40.8
02:49:02.4

Konéni Cas

01:26:38.2
01:34:52.8
01:35:19.2
01:37:48.1
01:38:56.8
01:39:32.1
01:43:11.8
01:44:47.0
01:45:45.4
01:50:32.0
01:51:38.1
01:58:22.3
01:59:48.3
02:03:04.7
02:05:52.3

Stran 1 od 2
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16 49 Maligoj
17 51 Kurnik
18 89 Jakomin
19 83 Hribar
20 78 Vogrin
21 25 Selih
Kategorija: Moski nad 50 let
Uvr. St.Stev Priimek
1 54 Boben
2 36 Kalan
3 11 Jagodic
4 84 Pikunic¢
5 8 Florjanci¢
6 24 Mravlak
Kategorija: Moski 4F&F kategorija
Uvr. St.Stev Priimek
1 69 Hartman
2 4 Logar
3 59 Cerar
4 22 Ovsenek
Kategorija: Zenske do 35 let
Uvr. St.Stev Priimek
1 27 Zakelj
2 85 Jakomin
3 47 Strnad
Kategorija: Zenske do 50 let
Uvr. St.Stev Priimek
1 38 Drnovsek
2 19 Dobrotinsek
3 13 Rakovec
4 60 Kacicnik
12.9.2015
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Rajd Trek / Unior
Tools Team

SCOTT TEAM

fa
c
o

Sportno drustvo Utrip
andbyandraz

\¥mikron"

2:02:23,9
1:57:59,7
2:03:25,5
2:07:55,8
2:09:27,2
2:20:26,6

1. Vm cas

1:38:32,1
1:43:12,8
1:51:14,0
2:07:53,9
2:14:37,2
2:20:23,8

1. Vm cas

1:36:10,3
2:15:19,8
2:30:28,9

1. Vm cas

1:25:13,3

2:03:38,1
2:10:33,7

1. Vm cas

1:52:17,6
1:59:38,9
2:10:36,9
2:31:25,2

02:10:50.4
02:10:53.8
02:15:24.2
02:18:21.7
02:20:06.4
02:34:22.9

Konéni Cas

01:48:32.0
01:52:16.0
02:01:29.1
02:19:33.1
02:27:50.9
02:34:23.8

Konéni Cas

01:43:30.3

02:27:56.0

02:51:25.0
Odstop

Konéni Cas

01:42:22.8

02:15:21.9
02:23:20.5

Konéni Cas

02:01:57.5
02:09:46.4
02:21:10.6
02:52:46.1

Stran 2 od 2
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